

ADDENDUM #1
RFB 21-0180
LANDFILL DEBRIS SERVICES
SEPTEMBER 28, 2020

RESPONSES TO BIDDER QUESTIONS

1. Contractor is to provide "up to" (2) D6 or equivalent bulldozers. Will (1) D6 Bulldozer be acceptable? Or must there be two on site?

ANSWER: One (1) D6 Bulldozer or equivalent is sufficient to have on site for daily work, provided a backup unit is available to deploy and have on site within 24 hours in the event a malfunction occurs to the on-site equipment. If only one (1) D6 Bulldozer or the equivalent is to be placed on site for this work, the contractor must describe the location and availability of the backup unit.

2. Does the contractor need to keep the mulch road up for trucks going in and out?

ANSWER: Yes, although this will not require a lot of time or effort.

3. Does the work include Saturday and Sunday work?

ANSWER: The landfill is open from 6:30 a.m. – noon on Saturdays, and closed on Sundays. Work is expected to continue on Saturdays during these hours. No work on Sundays.

Please note: the bid deadline is Wednesday, September 30, 2020 at 2:00 p.m.